город Москва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТРОПАРЕВО-НИКУЛИНО

РЕШЕНИЕ

23.08.2023 года № 9/6

О согласовании направления

средств стимулирования управы

района Тропарево-Никулино города

Москвы в 2023 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012

года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», в связи с

обращением управы района Тропарево-Никулино от 16.08.2023 г. № И-972/23,

Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района

Тропарево-Никулино города Москвы в 2023 году согласно приложению к

настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального округа Тропарево-Никулино.

3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного

административного округа города Москвы, управу района Тропарево-Никулино

города Москвы.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Тропарево-Никулино П.М. Щурова.

Глава муниципального округа

Тропарево-Никулино                                                                              П.М. Щуров

2

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Тропарево-

Никулино от 23.08.2023 г. № 9/6

Распределение средств стимулирования управы района Тропарево-Никулино в 2023 году

№ Адрес Вид работ
Стоимость,

руб.

1 ул. Коштоянца, д. 47, к. 1-2

Благоустройство

детской

площадки

21 412 200,00

2

Академика Анохина ул., д.11. д.11, к.1, д.13; Академика Анохина ул., д.12, к.1, д.12,

к.2. д.12, 3, д.12, к.4; Академика Анохина ул., д.2, к.1; Академика Анохина ул., д.2,

к.2; Академика Анохина ул., д.26, к.1, д.26, к.2, д.26, к.3, д.26, к.4;  Академика

Анохина ул., д.30, к.1, д.30, к.2, д.30, к.3, д.30, к.4; Академика Анохина ул., д.34,к.1;

Академика Анохина ул., д.34,к.2;  Академика Анохина ул., д.7; д. 9 корп. 1,2; д. 60; д.

64 ; Академика Анохина ул., д.4, к.1; Академика Анохина ул., д.4, к.2; Академика

Анохина ул., д.4, к.3; Академика Анохина ул., д.42, к.1; Академика Анохина ул., д.

44;  Академика Анохина ул., д. 46; к.3;  Академика Анохина ул., д. 50; д.54;

Академика Анохина ул., д. 56; д.58, к.1, д.58, к.2; Академика Анохина ул., д.6, к.1, д.6,

к.2, д.6, к.3, д.6, к.4; Вернадского проспект д.105, к.2; Вернадского проспект д.105,

к.4; Вернадского проспект д.111, д.113; Вернадского проспект д.123, д.125;

Вернадского проспект д.125, к.1; Вернадского проспект д.89; Вернадского проспект

д.89, к.4; д.89, к.5; Вернадского проспект д.91, к.2; Вернадского проспект д.92, к.1;

Вернадского проспект д.93, к.1;  Вернадского проспект д.95, к.1; Вернадского

проспект д.95, к.2; Вернадского проспект д.97; Вернадского проспект д.99, к.1;

Вернадского проспект д.99, к.3; 26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.1, к.1; 26-ти

Поставка скамеек,

урн и

информационных

стендов

3

Бакинских Комиссаров ул., д.1, к.3; 26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.10, д.10, к.2;

26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.12, к.3;  26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.12, к.4,

д.12, к.5;  26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.12, к.6; 26-ти Бакинских Комиссаров ул.,

д.3, к.1; 26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.4, к.1; 26-ти Бакинских Комиссаров ул.,

д.6;  26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.6, к.1;  26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.6,

к.2; 26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.8, к.5; 26-ти Бакинских Комиссаров ул., д.8,

к.6; Коштоянца ул., д.20, к.1, д.20, к.2, д.20, к.3, д.20, к.4; Коштоянца ул., д.47, к.1,

д.47, к.2; Ленинский проспект, д.156; Мичуринский проспект "Олимпийская

деревня", д.1, к.1,2